
 

 

 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

PREGÃO PRESENCIAL 

 
 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N. 000145/21 
PREGÃO PRESENCIAL N. 85/2021 
PROCESSO ADM Nº 2881/2021 
SESSÃO: 1 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA 
REDE MUNICIPAL 
DETALHAMENTO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS, EM ATENDIMENTO AS 
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL 
 
 
Na data de 25 de agosto de 2021, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo por 
Pregoeiro: Joseani Donizete Bassani Torres; Membro: Leticia Granzier Secchinatto; Membro: Pedro 
Henrique Romanini e Membro: Thiago Gomes Cardonia reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento 
do Pregão em epígrafe. 
 
CREDENCIAMENTO 
 
Declarada aberta a sessão pelo Sr(a) Pregoeiro(a) e, constatando a presença de interessados à sessão, 
teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos 
interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas 
e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo: 
 
Código 
Lances 

Proponente / Fornecedor 
Representante 

Tipo Empresa 
CPF 

CNPJ 
RG 

Preferência de 
contratação (art. 44 da 
LC 123/2006) 

53756 
Sim 

CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 
ELAINE CRISTINA MOREIRA PEREIRA 

ME 
386.193.688-77 

13.964.652/0001-98 
48.225.601-1 

Sim 

1041 
Sim 

UNIFORMES CAMPINAS LTDA 
LUCIAN VILELA MELATO 

EPP 
378.511.278-58 

01.703.270/0001-21 
46.327.367-9 

Sim 

 
O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento. 
Ao término do credenciamento, o Sr(a).Pregoeiro(a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as 
declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no 
Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente. 
 
REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA 
 
Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da 
Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada 
proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e 
condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes 
que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da 
proposta escrita apresentada a seguir: 
 
Item 
1 
Classif. 

Lote 
00000001 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 1 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 3.000,00 Classificado    
S 

2 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 3.150,00 Classificado    
S 

Item Lote Descrição do Lote   



 

 

2 
Classif. 

00000002 
Código 

LOTE 2 
Proponente / Fornecedor 

 
Valor Total 

Status 
Lance 

1 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 5.400,00 Classificado    
S 

2 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 6.600,00 Classificado    
S 

Item 
3 
Classif. 

Lote 
00000003 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 3 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 4.032,00 Classificado    
S 

2 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 4.992,00 Classificado    
S 

Item 
4 
Classif. 

Lote 
00000004 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 4 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 2.688,00 Classificado    
S 

2 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 4.212,00 Classificado    
S 

Item 
5 
Classif. 

Lote 
00000005 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 5 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 2.912,00 Classificado    
S 

2 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 7.952,00 Classificado    
S 

Item 
6 
Classif. 

Lote 
00000006 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 6 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 2.392,00 Classificado    
S 

2 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 3.015,00 Classificado    
S 

Item 
7 
Classif. 

Lote 
00000007 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 7 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 2.341,40 Classificado    
S 

2 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 2.525,00 Classificado    
S 

Item 
8 
Classif. 

Lote 
00000008 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 8 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 1.380,00 Classificado    
S 

2 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 2.928,00 Classificado    
S 

Item 
9 
Classif. 

Lote 
00000009 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 9 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 2.412,00 Classificado    
S 

2 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 5.040,00 Classificado    
S 

Item 
10 
Classif. 

Lote 
00000010 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 10 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 1.045,00 Classificado    
S 

 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 
Motivo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA 

0,00 Desclassifica
do 
NÃO 
APRESENTO
U PROPOSTA 
 



 

 

 
 
RODADA DE LANCES, L.C. 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO 
 
Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular 
lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem 
decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a 
seguir: 
 
Item 
1 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Lote 
00000001 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 1 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

1 1 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 0,00  Declina               

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 1,00 2.970,00 Negociado             

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00 2.970,00 Finalizado            
Item 
2 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Lote 
00000002 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 2 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

1 1 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00  Declina               

  1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 0,00 5.400,00 Finalizado            
Item 
3 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Lote 
00000003 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 3 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

1 1 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 0,00  Declina               

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 4,76 3.840,00 Negociado             

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00 3.840,00 Finalizado            
Item 
4 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Lote 
00000004 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 4 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

1 1 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00  Declina               

  1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 2,54 2.619,84 Negociado             

  1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 0,00 2.619,84 Finalizado            
Item 
5 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Lote 
00000005 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 5 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

1 1 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00  Declina               

  1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 0,00 2.912,00 Finalizado            
Item 
6 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Lote 
00000006 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 6 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

1 1 53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00 2.390,00 Lance                 
1 2 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 0,00  Declina               

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,13 2.386,80 Negociado             

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00 2.386,80 Finalizado            
Item 
7 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Lote 
00000007 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 7 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

1 1 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 0,00  Declina               

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,79 2.323,00 Negociado             

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00 2.323,00 Finalizado            
Item 
8 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Lote 
00000008 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 8 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 

 
 
Situação 



 

 

Tot. 
1 1 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 0,00  Declina               

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00 1.380,00 Finalizado            
Item 
9 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Lote 
00000009 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 9 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

1 1 1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA 0,00  Declina               

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00 2.412,00 Finalizado            
Item 
10 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Lote 
00000010 
Código 

Descrição do Lote 
LOTE 10 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,00 1.045,00 Finalizado            

  53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 0,48 1.040,00 Negociado             

 
SITUAÇÃO DOS ITENS 
 
Declarada encerrada a Etapa de Lances, L.C. 123/2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, 
conforme lista de situação dos itens: 
 
Item 
 

Lote 
Código 

Descrição do Lote 
Proponente / Fornecedor 

 
Melhor Preço 

 
Situação/Obs. 

1 
 

00000001 
53756 

LOTE 1 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
2.970,00 

 
Aceito 
através de Lance 

2 
 

00000002 
1041 

LOTE 2 
UNIFORMES CAMPINAS LTDA 

 
5.400,00 

 
Aceito 
através de Lance 

3 
 

00000003 
53756 

LOTE 3 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
3.840,00 

 
Fracassado 
através de Lance 
VALOR ACIMA DO 
ESTIMADO 

4 
 

00000004 
1041 

LOTE 4 
UNIFORMES CAMPINAS LTDA 

 
2.619,84 

 
Aceito 
através de Lance 

5 
 

00000005 
1041 

LOTE 5 
UNIFORMES CAMPINAS LTDA 

 
2.912,00 

 
Aceito 
através de Lance 

6 
 

00000006 
53756 

LOTE 6 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
2.386,80 

 
Aceito 
através de Lance 

7 
 

00000007 
53756 

LOTE 7 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
2.323,00 

 
Aceito 
através de Lance 

8 
 

00000008 
53756 

LOTE 8 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
1.380,00 

 
Aceito 
através de Lance 

9 
 

00000009 
53756 

LOTE 9 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
2.412,00 

 
Fracassado 
através de Lance 
VALOR ACIMA DO 
ESTIMADO 

10 
 

00000010 
53756 

LOTE 10 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
1.040,00 

 
Aceito 
apenas 1 Proposta 

 
HABILITAÇÃO 
 
Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de 
habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista: 
 



 

 

Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situação 
53756 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME ME ELAINE CRISTINA 

MOREIRA PEREIRA 
Habilitado        

1041 UNIFORMES CAMPINAS LTDA EPP LUCIAN VILELA MELATO Habilitado        
ADJUDICAÇÃO 
 
À vista da habilitação,  foram declarados vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de 
intenção de recurso pelos representantes presentes, o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) adjudicou os itens do pregão 
ãs empresas: 
 
Item 
Código 

Lote 
 

Descrição do Lote 
Proponente / Fornecedor 

 
Adjudicado 

 
Marca 

1 
53756 

00000001 
 

LOTE 1 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
Sim 

 
 

2 
1041 

00000002 
 

LOTE 2 
UNIFORMES CAMPINAS LTDA 

 
Sim 

 
 

4 
1041 

00000004 
 

LOTE 4 
UNIFORMES CAMPINAS LTDA 

 
Sim 

 
 

5 
1041 

00000005 
 

LOTE 5 
UNIFORMES CAMPINAS LTDA 

 
Sim 

 
 

6 
53756 

00000006 
 

LOTE 6 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
Sim 

 
 

7 
53756 

00000007 
 

LOTE 7 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
Sim 

 
 

8 
53756 

00000008 
 

LOTE 8 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
Sim 

 
 

10 
53756 

00000010 
 

LOTE 10 
CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
Sim 

 
 

 
Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a autoridade competente para homologação. 
Informou ainda o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia 
ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam 
devidamente convocados se isto viesse a ocorrer.  
 
RECURSO 
 
Após a declaração da licitante vencedora, não houve intenção de recurso manifestada pelos 
representantes presente.  
 
ENCERRAMENTO 
 
Ato contínuo, o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos 
requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista: 
 
 
Item 

1041 
Lote 

UNIFORMES CAMPINAS LTDA 
CNPJ: 01.703.270/0001-21 
ALVARO RIBEIRO, 59 - PONTE PRETA, CAMPINAS - SP, CEP: 13041-730 
Telefone: 1111-1111 
Descrição do Lote 

 
 

 
Valor Total 

2 00000002 LOTE 2  5.400,00 

 
 

 
Item 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 
  

2 
089.002.039 

 
AVENTAL DE TECIDO 
 

 
UN 

0,00 

 
300 

0,00 
4 00000004 LOTE 4  2.619,84 

 
 

 
Item 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 



 

 

  
12 
089.002.012 

 
CALÇA SOCIAL TAM 42 
 

 
UN 

0,00 

 
12 

0,00 

 13 
089.002.013 

CALÇA SOCIAL TAM 44 
 

UN 
0,00 

10 
0,00 

 14 
089.002.014 

CALÇA SOCIAL TAM 46 
 

UN 
0,00 

12 
0,00 

 15 
089.002.015 

CALÇA SOCIAL TAM 48 
 

UN 
0,00 

6 
0,00 

 16 
089.002.017 

CALÇA SOCIAL TAM 50 
 

UN 
0,00 

4 
0,00 

 17 
089.002.018 

CALÇA SOCIAL TAM 52 
 

UN 
0,00 

4 
0,00 

5 00000005 LOTE 5  2.912,00 

 
 

 
Item 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 
  

18 
089.002.011 

 
CAMISA SOCIAL TAM 10 
 

 
UN 

0,00 

 
4 

0,00 

 19 
089.002.004 

CAMISA SOCIAL TAM 2 
 

UN 
0,00 

4 
0,00 

 20 
089.002.005 

CAMISA SOCIAL TAM 3 
 

UN 
0,00 

14 
0,00 

 21 
089.002.006 

CAMISA SOCIAL TAM 4 
 

UN 
0,00 

8 
0,00 

 22 
089.002.007 

CAMISA SOCIAL TAM 5 
 

UN 
0,00 

10 
0,00 

 23 
089.002.008 

CAMISA SOCIAL TAM 6 
 

UN 
0,00 

8 
0,00 

 24 
089.002.009 

CAMISA SOCIAL TAM 7 
 

UN 
0,00 

4 
0,00 

 25 
089.002.010 

CAMISA SOCIAL TAM 9 
 

UN 
0,00 

4 
0,00 

  Total do Proponente  10.931,84 

 
Item 

53756 
Lote 

CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 
CNPJ: 13.964.652/0001-98 
AV WASHINGTON LUIZ, 377 CASA 1 - VILA SAO CARLOS, MOGI-
GUACU - SP, CEP: 13847-120 
Telefone: (19) 3818-0542 
Descrição do Lote 

 
 

 
Valor Total 

1 00000001 LOTE 1  2.970,00 

 
 

 
Item 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 
  

1 
089.002.038 

 
AVENTAL BRANCO PVC 
MAICOL 

 
UN 

0,00 

 
150 

0,00 
6 00000006 LOTE 6  2.386,80 

 
 

 
Item 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 
  

26 
089.002.047 

 
CAMISETA TAM EG 
D C UNIFORMES 

 
UN 

0,00 

 
4 

0,00 
 27 

089.002.048 
CAMISETA TAM EGG 
D C UNIFORMES 

UN 
0,00 

7 
0,00 

 28 
089.002.043 

CAMISETA TAM G 
D C UNIFORMES 

UN 
0,00 

25 
0,00 

 29 
089.002.049 

CAMISETA TAM G1 
D C UNIFORMES 

UN 
0,00 

10 
0,00 

 30 
089.002.050 

CAMISETA TAM G3 
D C UNIFORMES 

UN 
0,00 

4 
0,00 

 31 
089.002.044 

CAMISETA TAM GG 
D C UNIFORMES 

UN 
0,00 

19 
0,00 



 

 

 32 
089.002.042 

CAMISETA TAM M 
D C UNIFORMES 

UN 
0,00 

28 
0,00 

 33 
089.002.041 

CAMISETA TAM P 
D C UNIFORMES 

UN 
0,00 

7 
0,00 

7 00000007 LOTE 7  2.323,00 

 
 

 
Item 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 
  

34 
089.002.020 

 
JAQUETA SOCIAL TAM G 
D C UNIFORMES 

 
UN 

0,00 

 
13 

0,00 
 35 

089.002.021 
JAQUETA SOCIAL TAM GG 
D C UNIFORMES 

UN 
0,00 

4 
0,00 

 36 
089.002.019 

JAQUETA SOCIAL TAM M 
D C UNIFORMES 

UN 
0,00 

2 
0,00 

 37 
089.002.022 

JAQUETA SOCIAL TAM XGG 
D C UNIFORMES 

UN 
0,00 

4 
0,00 

8 00000008 LOTE 8  1.380,00 

 
 

 
Item 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 
  

38 
089.002.051 

 
SAPATO BRANCO DE SEGURANÇA TAM 38 
KADESH CA 41557 

 
UN 

0,00 

 
2 

0,00 
 39 

089.002.052 
SAPATO BRANCO DE SEGURANÇA TAM 39 
KADESH CA 41557 

UN 
0,00 

3 
0,00 

 40 
089.002.053 

SAPATO BRANCO DE SEGURANÇA TAM 40 
KADESH CA 41557 

UN 
0,00 

6 
0,00 

 41 
089.002.054 

SAPATO BRANCO DE SEGURANÇA TAM 41 
KADESH CA 41557 

UN 
0,00 

8 
0,00 

 42 
089.002.055 

SAPATO BRANCO DE SEGURANÇA TAM 42 
KADESH CA 41557 

UN 
0,00 

3 
0,00 

 43 
089.002.056 

SAPATO BRANCO DE SEGURANÇA TAM 44 
KADESH CA 41557 

UN 
0,00 

2 
0,00 

10 00000010 LOTE 10  1.040,00 

 
 

 
Item 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 
  

50 
089.002.040 

 
TOUCA CAPILAR 
DESCARPACH 

 
UN 

0,00 

 
50 

0,00 
  Total do Proponente  10.099,80 

     
 
Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele(a) assinada, juntamente com os membros 
de sua Equipe de Apoio e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram. 
 
PARECERES 
 
Responsavel Documento Tipo do Parecer Data 
Detalhamento do Parecer 
Thiago Gomes Cardonia OAB 352.084 Jurídico - Edital          26/07/2021 
DEFERIMENTO EDITAL 
 
OCORRÊNCIAS 
 
Não houve. 
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________________________________________________ 
Joseani Donizete Bassani Torres 
CPF.: 260.972.538-85 
RG.: 265469600 
Cargo: Pregoeiro 
PORTARIA: 9677 DE 12/07/2021 

 
________________________________________________ 
Leticia Granzier Secchinatto 
CPF.: 435.928.618-08 
RG.: 496232241 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9677 DE 12/07/2021 

 
 
 
________________________________________________ 
Pedro Henrique Romanini 
CPF.: 361.977.438-25 
RG.: 449360593 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9677 DE 12/07/2021 

 
 
 
________________________________________________ 
Thiago Gomes Cardonia 
CPF.: 318.373.508-33 
RG.: 442888259 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9677 DE 12/07/2021 

 
 
Proponentes: 
 
 
 
________________________________________________ 
Representante: ELAINE CRISTINA MOREIRA PEREIRA 
CPF.: 386.193.688-77 
RG.: 48.225.601-1 
Empresa: CLAUDINEI DIAS VESTUARIO - ME 

 
 
 
________________________________________________ 
Representante: LUCIAN VILELA MELATO 
CPF.: 378.511.278-58 
RG.: 46.327.367-9 
Empresa: UNIFORMES CAMPINAS LTDA 

 
 
 
 
 
 


